
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.12.2023 м. Ужгород   № 669 

 

Про зміну вартості платних 

послуг для відвідувачів басейну 

 

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою належного забезпечення функціонування басейну 

Ужгородського ліцею «Лідер» Ужгородської міської ради Закарпатської 

області та залучення додаткових коштів на його утримання, беручи до уваги 

лист Ужгородського ліцею «Лідер» 28.09.2023 № 06-08/56, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити розрахунок вартості надання платних послуг, які можуть 

надаватися Ужгородським ліцеєм «Лідер» за користування басейном, у розмірі 

62,00 грн. на одну особу за одну годину згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

 

Міський голова Богдан АНДРІЇВ 



Додаток 

до рішення виконкому  

27.12.2023 № 669 

Розрахунок 

вартості надання платних послуг, які можуть надаватися 

Ужгородським ліцеєм «Лідер» за користування басейном 

 

№ 
з/п 

Види витрат Одиниця 
виміру 

Сума 

1. Витрати енергоносіїв басейну   

 - вода грн. 224,41 
 - електроенергія грн. 1209,78 

2. Витрати на утримання басейну (податок на водні 

ресурси, лабораторне та мікробіологічне 

дослідження води, обслуговування систем 

вентиляції та фільтрації, поточні ремонти, 

дезинфікуючі та миючі засоби) 

грн. 15865,81 

 Всього витрат грн. 17300,00 
 Обсяг надання послуг днів 30 
 Витрати на одну особу за годину грн. 62,00 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                          Василь ПИНЗЕНИК 

 

 

 


